
> LPERINT ENDENCIA 
DÍ ARA VALOR SLU 

> 

RESOLUCIÓN No. SCVS.IRA.2016.072 

Dra. Mónica Martínez Durán 

INTENDENTA DE COMPAÑÍAS DE AMBATO 

CONSIDERANDO: 

QUE la Superintendencia de Compañías, Valores y Seguros es un organismo técnico de 
vigilancia, auditoría y control de la organización, actividades, funcionamiento, disolución y 
liquidación de las compañías y otras entidades sujetas a su supervisión, que actuará de 
oficio o por requerimiento ciudadano, según corresponda, de conformidad con lo 
establecido en los artículos 213 de la Constitución de la República del Ecuador y 430 de 
la Ley de Compañías; 

QUE el tercer inciso del artículo 360 de la Ley de Compañías establece: “Si transcurrido el 

término de treinta días desde la notificación persistiere la inactividad, el Superintendente 

podrá declarar disuelta a la compañía y ordenar su liquidación”; 

QUE la Intendencia Regional de Ambato, mediante memorando nro. SCVS-IRA-RS-2016- 

071-M de 17 de marzo de 2016, informa que, habiendo transcurrido más de 30 dias desde 

la fecha en que las compañías que se detallan a continuación fueron notificadas con la 

Resolución que les declaró inactivas, éstas persisten en la inactividad; 

! : ; DAS ler Toa io EN 
NO NOMBRE i col 

  

  

  

  

  

A O 
136785 GRAMJEF CA AMBATO 1 13/01/2011 | LATACUNGA 28 24/01/2011 

NIBBLE TECNOLOGIAS 8 
175527 SOLUCIONES CIA LTDA AMBATO 4 20/06/2013 | LATACUNGA 420 02/08/2013 

CIUDAD VENTURA 
141995 MEGACELL CIA LTDA AMBATO 5 28/06/2011 | LATACUNGA 42 17/08/2011 

AGRICOLA SANCHEZ 
0 146065 GRANDES CIA LTDA AMBATO 7 16/06/2011 | LATACUNGA 151 14/11/2011 

DEL TORO 8 SALAZAR 
174649 PUBLICIDAD Y DIFUSIÓN CIA AMBATO 8 23/08/2013 | LATACUNGA 571 18/10/2013 

LTDA 
  

TRANSPORTES DE SERVICIO 
36728 NACIONAL TRANSLOURDES | LATACUNGA 1 21/10/2009 | LATACUNGA 335 24/12/2009 

  

  

  

  

  

  

  

CIA LTDA 
ROLGUER MEDINA EL 

36742 | MAESTRO FERRETERIA CIA |LATACUNGA| 1  |29/12/2009|LATACUNGA| 13 | 18/01/2010 
LTDA 

61344 COTOPAXCELL SA LATACUNGA| 1  |11/06/2010 |LATACUNGA| 187 [05/07/2010 
COMPAÑIA IMPORTADORA 

64127 MENDOZA CIA LTDA |LATACUNGA| 1  |28/07/2010|LATACUNGA| 285  |20/10/2010 
IMPORMENDOZA 

96899 VACECONS CIA LTDA |LATACUNGA| 1  |o3/04/2007|LATACUNGA| 334  |08/12/2008 
COMPAÑIA DE TRANSPORTE 97670 LOSA SALE |LATACUNGA| 1 | 15/11/2010 | LATACUNGA | 329 | 29/11/2010 

164775 EXECUAIMISA S A LATACUNGA|] 1  |1avos/zo12 | LATAcUNGA| 313 | 03/09/2012 

171020 COMPAÑIA RENTACAR — | aTACuNGA| 1 15/02/2013 | LATACUNGA | 214 | 28/04/2013                     

COTOPAXRENTS A A   
 



SUPERINTENDENCIA 
7 COMPAÑÍAS VALORES Y SCTROS, 

  

  

COMPAÑIA OE TRANSPORTE 

175290 PO E STICO El [LATACUNGA| 1 14/11/2013 | LATACUNGA | 651 | 04m2/2013 d 
LOGIEMPETRANS SAA. 
NARANJO SANTANDER 

175393 CONSTRUCCIONES CIA |LATACUNGA 1 26/11/2013 | LATACUNGA | 692 — | 23/12/2013 
LTDA 

COMPAÑÍA DE TRANSPORTE 
177132 PESADO SAN AGUSTÍN DEL | LATACUNGA 1 10/06/2013 | LATACUNGA | 652 — | 04/12/2013 

CALLO TRANSPORSAC SA. 

15843 EASTMAN PEREZ CIA. LTDA | LATACUNGA 1 21/02/1983 | LATACUNGA 444 19/05/1983 

CONSULTORA INDUSTRIAL, 
GEOLOGICA, MINERA, 

38711 PETROLERA Y AMBIENTAL | LATACUNGA 1 27/10/2009 | LATACUNGA 314 02/12/2009 
CIOGEMPA-VELRAM CÍA. / 

LTDA, J 

COMPAÑIA DE 1 
TRANSPORTES DE CARGA 

92156 LIVIANA EN CAMIONETAS LATACUNGA 1 11/12/2001 | LATACUNGA 7 08/01/2002 

TRANSCALERA CIA. LTDA, O a 

96356 IMPORTADORA RACIMEK LATACUNGA 1 04/09/2008 | LATACUNGA 267 29/09/2008 

  

  

  

  

  

  

  

ESTACION DE SERVICIO a 
165105 EDFALIVE SA. LATACUNGA 1 18/06/2012 | LATACUNGA 274 02/08/2012 ; 

COMPAÑÍA DE TURISMO 
168080 | NOMADTRAVEL CIA, LTDA, 

ASESORIA Y SERVICIOS 36690 SAKERHET S.A. LATACUNGA 4 13/10/2009 | LATACUNGA 297 04/11/2009 

TALLERES UNIDOS 
96610 GAMACOLOR COMPAÑIA — | LATACUNGA 1 20/04/2007 | LATACUNGA 116 06/06/2007 

LIMITADADA 

eses MANUEL EUSTORGIO DEFAZ 
CIAMEDA CIA.LTDA. 

138893 KASPIANFLOWERS S.A. LATACUNGA 1 25/02/2011 | LATACUNGA 120 08/04/2011 

  

LATACUNGA 1 05/07/2012 | LATACUNGA 278 03/08/2012 
  

  

  

LATACUNGA 1 14/01/2009 ¡| LATACUNGA 37 29/01/2009 
  

  

CAÑAR ESCOBAR 141982 HERMANOS CÍA. LTDA. LATACUNGA 1 20/05/2011 | LATACUNGA| 238 | 30/06/2011 

EMPRESA ELECTRICA : 
asete | PROVINCIAL COTOPAXISA |LATACUNGA| 2  |25/11/1983|LATACUNGA| 3  |21/01/1984 

ELEPCOSA 

168373 CALVOPIÑA BARRIGA CIA [Laracunca| 2  |osto1/2013 | LATACUNGA| 62 | 14/02/2013 

COMPAÑIA DE TRANSPORTE 0 

  

  

  

30551 EN CAMIONETAS CHANTAN | LATACUNGA 2 12/04/2007 | LATACUNGA 414 02/06/2008 
SA 

53956 VERDILLANO CIA. LTDA. LATACUNGA 2 06/12/1996 | LATACUNGA 3 17/01/1997 4 

153401 COMPAÑÍA DE CARGA 
PESADA ASOPESABLOQ S.A. 
COMPAÑIA DE TRANSPORTE 

187774 PESADO EXPRESSDELA | LATACUNGA 3 24/08/2012 | LATACUNGA 12 11/01/2013 
SIERRA SIERRCAREX S.A. 

PRODUCTOS DE BIENESTAR 
SKY WAY S.A 

176887 COMPAÑIA DE TRANSPORTE LATACUNGA| 3 |14/08/2012|LATACUNGA| 639 [27/11/2013 0 

296876 LOSCUYOS CIA. LTDA. LATACUNGA 3 21/11/2008 | LATACUNGA 13 07/01/2009 3 

168223 TRANSPORTES ACOSTA 
SEGOVIA TRANACOSEG S.A. 

JOTOCON 140494 CONSTRUCTORES S.A. LATACUNGA 3 11/04/2011 | LATACUNGA 218 09/06/2014 

SOCIEDAD AGROPECUARIA 
CALLO MULALO SA 

  

  

LATACUNGA 3 24/02/2005 | LATACUNGA 46 01/04/2005 E 
  

  

173410 LATACUNGA 3 06/02/2013 | LATACUNGA 366 09/07/2013 
  

  

  

LATACUNGA 3 27/11/2012 | LATACUNGA 440 06/12/2012 
  

  

45326 LATACUNGA 41 25/07/1985 | LATACUNGA 44 23/08/1985                     
 



  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

                    
  

SUPERINTENDENCIA 
A 

COMPAÑIA DE TRANSPORTE 
PESADO VIRGEN DEL PEDRO 

143279 CAMINO COMTRANSVIRGEN | MONCAYO 1 30/11/2010 | LATACUNGA 172 03/05/2011 

SA 
36367 PRESSERPELS A PUN 1 11/10/2005 | LATACUNGA | 223 | 28/10/2005 

92114 AGRICOLA TIOSAMBA CIA Pus 1 | zamaizoo1 | LATACUNGA | 182 — | 28/12/2001 

VOLCANO GARDENS 
168501 PLANTACIONES S A QUIFO 2 26/12/2012 | LATACUNGA 103 04/03/2013 

AGROPECUARIA ALLI 
96873 LLAKTA CIA LTDA QUITO 3 18/11/2008 | LATACUNGA 339 16/12/2008 

SUPERMERCADO DE 
36632 OFICINAS QUITO 3 30/01/2009 | LATACUNGA | 51 — | 18/02/2009 

OFFICELATACUNGA S A 

37850 GESTAURO CIA LTDA QUITO 3 28/06/2005 | LATACUNGA 181 01/09/2005 

64764 HIGHLANDEROFARM CIA QUITO 3 |zero/20t0|LATACUNGA| 328  |29m1/2010 

0 94302 LOCOA FARMS CIA LTDA QUITO 3 30/09/2002 | LATACUNGA 179 29/11/2002 

ORTEGA £ ORTEGA 
136780 ASOCIADOS SERVICIOS QUITO 4 24/01/2011 | LATACUNGA 48 08/02/2011 

VARIOS CIA LTDA 

86067 PRESTAPERSONAL S A QUITO 5 17/02/1998 | LATACUNGA | 51 — | 22/04/1998 

98290 BUSINESSCO OPAXI CIA QUITO 8 |07M0/2040 | LATACUNGA| 15 | 12/01/2011 

ESPINDOLA 8 ESPINDOLA 15124 ARQUITECTOS CIA LTDA QUITO 9 05/05/1981 | LATACUNGA | 45  |17/06/1981 

AGRICOLA SAN MARTIN DE 170308 MULALO SA. QUITO 10 [08/03/2043 | LATACUNGA | 180 | 16/04/2013 

49487 DIAMONDROSES S A QUITO 11 05/01/1996 | LATACUNGA 13 08/02/1996 

TRANSPORTADORA DE 
151533 CARGA REY DE REYES QUITO 14 | 21/11/2003 | LATACUNGA | 2 13/02/2004 

REYDEREYSA 

36434 PRODECOAGRO SA QUITO 21 07/07/2005 | LATACUNGA 66 17/03/2006 

EXROCOB EXPORTADORES 
53871 DE ROSAS CORRALES QUITO 27 24/10/1996 | LATACUNGA 128 2511111996 

BASTIDAS CIA LTDA 
BIPROT BIENESTAR 

144418 PROGRESO TECNOLOGIA QUITO 27 19/08/2011 | LATACUNGA 3 05/01/2012 
CIA LTDA 

PASTOÑAN TOURS 
0 149569 OPERADORA TURISTICA S A QUITO 27 16/04/2012 | LATACUNGA 253 17/07/2012 

FLORES DE DECORACION 
152394 DECOFLOR SA QUITO 29 26/11/2004 | LATACUNGA 226 17/12/2004 

LABORATORIOS DIESEL 47517 ELÉCTRICOS LaDIescO SA | QUITO 29 [30/07/1992 | LATACUNGA| 57  |04/09/1992 

60617 NINAFLOWERS S A QUITO 29  |o6/s/2010 | LATACUNGA| 151 | 07/06/2010 

151075 EDUQUERSA QUITO 37 09/12/2003 | LATACUNGA 9 26/01/2004 

COMERCIALIZADORA Y 
PRODUCTORA DE ESPECIES 4069 MENORES coproesmen. | SALCEDO 2 27/03/2009 | LATACUNGA| 35 | 1202/2010 

SA 
142980 RANBELL CIA LTDA SAQUISILÍ 1 24/06/2011 | LATACUNGA 135 2510/2011 

172408 TRACAPAG CIA LTDA VALENCIA 1 06/05/2013 | LATACUNGA 7 29/07/2013 

QUE la Intendencia Regional de Ambato, mediante memorando jurídico nro. 

SCVS.IRA.!J.2016.069 de 17 de marzo de 2016, emite informe favorable para que se 

dicte la Resolución que declare la disolución y disponga la liquidación de las compañías   
 



UPERINTENDENCIA 

  

referidas en el considerando tercero de la presente Resolución, por encontrarse incursas 

en la causal de disolución prevista en el inciso tercero del artículo 360 de la Ley de 
Compañías,.y, 

EN ejercicio de las atribuciones asignadas mediante Resoluciones nros. ADM-Q-2011-008 3 
de 17 de enero de 2011 y SCVS-INAF-DNTH-2015-121 de 05 de febrero de 2015; : 

RESUELVE: 

ARTÍCULO PRIMERO.- DECLARAR disueltas de oficio, a cada una de las compañías 

constantes en al tercer considerando de esta Resolución, por encontrarse incursas en la 

causal de disolución prevista en el inciso tercero del artículo 360 de la Ley de Compañías. 

ARTÍCULO SEGUNDO.- DISPONER que, se publique por una sola vez, el texto integro 
de esta Resolución, en el sitio web de la Superintendencia de Compañías, Valores y 0 

Seguros. Con la publicación de la presente Resolución en la forma dispuesta, se tendrá 

por cumplida la notificación a cada una de las compañías referidas en en el tercer 

considerando de esta Resolución. 

ARTÍCULO TERCERO.- DISPONER que, una vez publicada la presente Resolución, los 

Notarios señalados en el tercer considerando de esta Resolución, tomen nota del 

contenido de la presente al margen de las matrices de las escrituras públicas de 

constitución de cada una de las compañías señaladas en el indicado considerando 

tercero. Cumplido, sentarán razón y copia de lo actuado remitirán a la Intendencia 

Regional de Ambato. 

ARTÍCULO CUARTO.- DISPONER que, una vez publicada la presente Resolución, el 
Registrador Municipal de ta Propiedad Inmobiliaria y Mercantil del cantón Latacunga, 
inscriba esta Resolución en el Registro a su cargo, y, efectúe las anotaciones previstas en 

el artículo 412 de la Ley de Compañías. Cumplido, sentará razón y copia de lo actuado 0 
remitirá a la Intendencia Regional de Ambato. 

  

ARTÍCULO QUINTO,- DISPONER que, ejecutadas las formalidades prescritas, cada una 

de las compañías señaladas en el considerando tercero de la presente Resolución, se 

pongan EN LIQUIDACIÓN; sin embargo, podrán reactivarse de conformidad con la Ley, 

ARTÍCULO SEXTO.- DESIGNAR liquidador de las compañías detalladas en el tercer 
considerando de esta Resolución, al último representante legal de cada una de ellas, y 

conferirles todas las facultades determinadas en la Ley de Compañías y en los estatutos 
de las sociedades, a fin de que efectúen las operaciones de liquidación. Los liquidadores A 

designados no tendrán relación laboral con las compañías en liquidación, y cn 
e responsables, judicial y extrajudicialmente, únicamente por los actos ejecutados durant 

el periodo de su gestión. 

 



  

MD SUPERINTENDENCIA 
DECO ARÍAS VARO ANS det 

A 

ARTÍCULO SÉPTIMO.- DISPONER que, previo al desempeño de sus funciones, los 
liquidadores de cada una de las compañías detalladas en el considerando tercero de la 

presente Resolución, inscriban su nombramiento dentro del término de diez días, contado 

desde su aceptación, en el Registro Municipal de la Propiedad Inmobiliaria y Mercantil del 

cantón Latacunga. 

ARTÍCULO OCTAVO.- DISPONER que, durante el proceso de liquidación, en todos los 

actos y contratos en los que intervengan cada una de las compañías detalladas en el 

tercer considerando de esta Resolución, se agregue después de su nombre las palabras 

“EN LIQUIDACIÓN”, previniendo a los liquidadores de las responsabilidades legales en 

caso de omisión. 

ARTÍCULO NOVENO.- PREVENIR a los representantes legales de cada una de las 

compañías detalladas en el tercer considerando de esta Resolución, sobre la obligación 

que tienen de cumplir las disposiciones contenidas en la presente Resolución, so pena de 

ser sancionados de conformidad con la Ley; sin perjuicio de la responsabilidad que 

adquieran por tal omisión. 

ARTÍCULO DÉCIMO.- DISPONER que, se remita copia de esta Resolución a la Directora 

Zonal 3 del Servicio de Rentas Internas, para que esté advertida de ejercitar cualquier 

actuación que le competa durante el proceso de liquidación de las compañías detalladas 

en el tercer considerando de esta Resolución. 

ARTÍCULO DÉCIMO PRIMERO.- DISPONER que, en la base de datos de Registro de 

Sociedades, se proceda a ingresar los referentes a la presente Resolución, para su 

actualización en los expedientes de las compañías detalladas en el tercer considerando 

de esta Resolución. 

CUMPLIDO lo anterior, remítase a esta Intendencia Regional la constancia de la 

ejecución de las disposiciones contenidas en esta Resolución. 

COMUNÍQUESE.- DADA y firmada en la Intendencia Regional de Ambato, en el cantón 

Ambato, a 17 de marzo de 2016. 

    

   Ne eModi vecs 
ra. Mónica Martí 

INTENDENTA DE COMPAÑÍAS DE AMBATO 

ENAAI/N 

 



O CUPERINTEND! NCIA 
COPAS ADORO Y ROS VALORES Y SEGUROS 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑÍAS, > 

INTENDENCIA REGIONAL DE AMBATO MS 

  

RAZÓN.- Ambato, 17 de marzo de 2016.- En cumplimiento de lo dispuesto en el 
artículo segundo de la Resolución nro. SCVS.IRA.2016.072 de 17 de marzo de 
2016, siento por tal que en esta fecha, se publicó por una sola vez el texto integro 
de la referida Resolución, en el sitio web de la Superintendencia de Compañías, 
Valores y Seguros. 

Zi Df Santiago Si . 
DELEGADO-DE LA INTENDENTE DE COMPAÑÍAS DE AMBATO 

  

  

Avenida de las Américas 20-24 entre Cuba y Nicaragua 
Teléfonos: (03) 2521553 / 2521611 / 2521807 / 2521523 

www supercias gob ec   
 



  

RAZÓN: Doy fe que al margen de la escritura de constitución de la compañía 

TRANSPORTES DE SERVICIO NACIONAL TRANSLOURDES CIA. LTDA., celebrada el 

veintiuno de octubre de dos mil nueve; he tomado nota de la Resolución 

No.SCVS.IRA.2016.072, de fecha diecisiete de marzo de dos mil dieciséis, emitida 

por ta Dra. Mónica Martínez Durán, Intendenta de Compañías de Ambato, por la 

cual se resuelve en el Artículo Primero, declarar disuelta de oficio la compañía 

referida, por encontrarse incursa en la causal de disolución prevista en el inciso 

tercero del artículo 360 de la Ley de Compañías.- Latacunga, veintiocho de 

marzo de dos mil dieciséis. La Notaria.- 

MN 
mz.- 

    
  Es/, Cl el Lee 

DOCTORA MARÍA FERNANDA SUBÍA LOAIZA 

NOTARIA PRIMERA DEL CANTÓN LATACUNGA 

 



    

R M P 

% LATACUNGA E INMOBILIARIA Y MERCANTIL DEL 
pensil de los andes CANTÓN LATACUNGA 

mp 

8, CERTIFICO.- Mediante Acción de Personal número 0430-DDTH-GADMCL, 

de fecha catorce de abril dos mil catorce, asume como Registrador Municipal de 

la Propiedad Inmobiliaria y Mercantil del Cantón Latacunga Conforme a la 

Resolución No. SCVS.IRA.2016.072 de techa diecisiete de marzo del año dos mil 

dieciséis, notificada el veintiocho de marzo del mismo año, la Dra Mónica Martinez 

Duran en su calidad de Intendente, declara la disolución de la Compañía por inactividad, 

dispone que se inscriba la Resolución; y, efectúe las anotaciones previstas en el articulo 

412 de la Ley de Compañias. En tal razón se ha procedido ha inscribir con fecha 
veintiocho de marzo del año.dos.mil dieciséis, bajo la partida _numero 155, contantes a 
fojas 287 vuelta a la 291 vuelta, y se tomó nota del contenido de la Resolución 

de la Súper Intendencia de Compañias que antecede al margen de las partidas 

de inscripción de tas escrituras de constitución de las siguientes Compañias 

¿ESCRITURA DE CONS TIJUCION 

  
| INSCRIPCION EN EF RIGISTRO 

l MERCAN LIL 

SOLUCIONES CIA 1 10A 

| | 
ENPERDIENA NOMBRI | 

CANION | NorARIA] ricHa lo GANION NUMERO] 1ECHA | 
, H 

136/85 SRAMJUF CA A AMBATO 1 13/01/2011 ÍLALAGUNGA 28 | AVO1/20%1 | 
É r 

| 1/559/ NIBBLE ICNOLOGIAS E 1 amparo 4 90/06/2013 11 ATAGUNGA 420 | 02/08/2013 1 
1 

CIUDAD VENTURA ! . > - 1 
141995 MEGACELL CIA LIDA 7 AMBATO 5 28/06/2011 LATACUNGA 42 11/08/2014 ; 

20 AGRICOLA SANCHEZ jo 1 , , » ' 
1 146065 GRANDE S CIA 1 DA A AMBAIO í 16/06/2011 11 A ACUNGA 151 141, 

DEL TORO 8 SALAZAR 

' 
: 1 
; l 

i 

  

  

  
  

AGUSTIN DEL CANTO 
TRANSPORSAC SA 

: 15 ABRIO 
    

¡ 

1,4549 — | PUBLICIDAD Y DIF USION CIA) AMBATO 8 23/08/2013 | IALACUNGA | 44d 18B/10/200 5 
: ! LIDA Y : | 
. 1 E I 

| TRANSPOR 17 8 DI : ¡ | 
36728 SFRVICIO NACIONAL LATACUNGA 1 [2110/2008 | LALAGUNGA | 335 2112/2009 | 

TRANSIOURDES CIA 11DA | 
! | 

| HOLGUIR MEDINA 11 | | ! 
y 36/42 | MAESTRO FERRETERIA CIA | LATACUNGA 1 [28/1217008 | LALACUNGA | 13 1 18/01/2010 | 
! : LIDA i : 1 ! 1 1 , | 

a 01344 I COTOPAXCHLLSA “| ATACUNCA 1 11/06/2010 | ¿ATACUNGA 187 | O9/0/12010 ! 

: A 1 t 
| COMPAÑIA IMPORTADORA i 
| | l o gam2r | MENDOZA CIAL IDA LATACUNGA 1 [28/00/2010 | 1ATAGUNGAÍ 295 | 20/10/2010 

IMPORMENDOZA | | 

96899 | VAGIUCONS CIALIDA A LAJACUNGA 1 03/04/2007 | UALACUNGA | 354 | 08/12/2008 | 
! COMPAÑIA 1! : 

9r670 | IRANSPORFE PESADO A LAIACUNCA 1 worioto | hALAGUNGA | 329 1o9riiroro | 
| CHILINTOSA CA | 

mar EXECUAIMISASA — - [LAIACUNGA 1 19/08/2012 | LALACUNGA | 313 + 09/09/2012 | 
oa - . ' | COMPAÑIA RINA CAR 171020 LC COLOPAXRENT SA | VATACUNGA 1 15/07/2013 | ALACUNGA | 214 5 29/0A/2013 | 

COMPAÑIA DI | ! 
. IRANSPORIE PESADO Y JUNE Danes las , apor! 1/5390 LOGISTICO Ft 1 MPURADOR 1 ALACUNCGA 1 14/11/2012 LA AG OINGA 651 04/12/2013 | 

| | CLOGIEMPBEIRANSSA | ! ! 
| NARANJO SANTANDER! | | 
l 1/5393 CONSIRUCCION!ES CIA Di ATACUNCA 1 PM 112013 | LAYAGUNGA 692 | 93/1912013 | 

LIDA | * | 
| COMPAÑIA DI | ¡ | 

sp >SADO SAN: Lo 121130 | IRANSPORIE PESADO SAN | EAIACONCA 1 10/06/7013 | LAJACUNGA 652) 04/12/2013 | 
i 

I 1 1 

 



  
  

36711 

92156 

96856 

165105 

168090 

36690 

96610 

96886 

138893 

141952 

45618 

168373 

36951 

53956 

153401 

167771 

173410 

1/6667 

96876 

166223 

140494 

45325 

1432/79 

36367 

92114 

168501   

CONSULTORA INDUSTRIAL, 
GEOLOGICA, MINERA, 

PETROLERA Y AMBIENTAL 
CIOGEMPA-VELRAM CIA 

LTDA 

LATACUNGA 

A 

COMPAÑIA DE 
TRANSPORTES DE CARGA 
LIVIANA EN CAMIONETAS 
_TRANSCALERA CIA. LTDA 
IMPORTADORA PACIMEK 

CIA LTDA - 

ESTACION DE SERVICIO 
EDFALIVE SA 

COMPAÑÍA DE TURISMO ./ 
NOMADTRAVEL CIA LIDA 

ASESORIA Y SERVICIOS 

LATACUNGA 

LATACUNGA 

LATACUNGA 

LATACUNGA 

SAKERHET S A LATACUNGA 
TALLERES UNIDOS. 

GAMACOLOR COMPAÑIA Í LATACUNGA 
LIMITADADA 

MANUEL EUSTORGIO - 
DEFAZ CIAMEDA CÍA LTDA 4 MATACUNGA 
KASPIANFLOWERS SA  /LATACUNGA 

CAÑAR ESCOBAR , . 
HERMANOS CIA LTDA, ALA TACUNGA 
EMPRESA ELECTRICA 

PROVINCIAL COTOPAXI SA | LATACUNGA 
ELEPCOSA 7 

CALVOPIÑA BARRIGA CIA INE mba LATACUNGA 

COMPAÑIA DE 
TRANSPORTEEN | LATACUNGA 

CAMIONETAS CHANTAN SA? 

VERDILLANO CIA LTDA “| ATACUNCA 

COMPAÑIA DE CARGA 
PESADA ASOPESABLOO S, | LATACUNGA 

A. 
COMPAÑIA DE : 

TRANSPORTE PESADO 
FXPRESS DE LA SIERRA |! ATACUNGA 

SIERRCAREX SA ” 
PRODUCTOS DE , 

BIENESTAR SKY Way s A e | LATACUNGA 
COMPAÑIA DF 

TRANSPORTE PESADO | LATACUNGA 
SAMISEB S A 

LOSCUYOSCIA LTDA — LATACUNGA 
TRANSPORTES ACOSTA // 

SEGOVIA TRANACOSEG SA | AI ACUNCA   JOTOCON , 
constructores sa “ MATACUNGA 

SOCIEDAD AGROPECUARIA , 
CALLO MULALO SA TACUNGA 
COMPAÑIA DE 

TRANSPORTE PESADO PEDRO 
VIRGEN DEL CAMINO MONCAYO 

COMTRANSVIRGEN S A 
PRESSERPEL S A PUJIU 

AGRICOLA TIOBAMBA CIA LTDA PUJIL! 

VOLCANO GARDENS Quo 
PLANTACIONES S A   11   

2111012009 | LATACUNGA 

11/12/2001 | LATACUNGA 

1 

04/09/2008 ! LATACUNGA 
i 

18/06/2012 [| TALACUNGA 

09/0//2012 | 1 ATACUNGA 

13/10/2009 | | ATACUNGA 

20/04/2007 13 ALACUNGA 

14/01/2009 | | AJACUNGA 
1 
4 

23/02/7011 11 ALACUNGA 

20/05/2011 | LATACUNGA   
25/11/1983, LAMIACUNGA 

' 

05/01/2013 ! LATACUNGA 

    12/04/2007 [LAIlACUNGA 

06/12/1996 | LATACUNGA 

24/07,2005 |! ALACUNGA 1 y 

24/08/2012 [1 ATACUNGA 

06/02/2013 | JALACUNGA 

| 
| 

| 
14/08/2012 | ALACUNGA 

21/11/2008 ll ATACUNGA 

ZIMIO RU ACOUNGA 

| 
11/04/2011 | LATACUNGA 

! 

2510711985 | LATACUNGA 

  

30/11/2010 1 ALACUNGA 

1 

11/10/2005 LATAGUNGA 

24/11/2001 | LATACUNGA 

| 
26/12/2012 LALACUNCA 

  

314 

261 

2/4 

218 

29/ 

116 

31 

170 

238 

62 

114 

46 

366 

639 

440 

218 

44 

172 

223 

192 

103 

| 
' 
l 

| 

4   

02/12/2009 

08/01/2002 

29/09/2008 

02/08/2012 

03/08/2012 

04/11/2009 

06/06/2007 

29/01/2009 

08/04/2011 

30/06/2011 

21/01/1984 

14/02/2013 

07/06/2008 

1//01/11997 

01/04/2005 

11/01/2013 

09/07/2013 

2011112013 

07/01/2009 

06/12/2012 

09/06/2011 

23/08/1985 

03/05/2011 

28/10/2005 

28/12/2001   
04/03/2013 | 

 



REGISTRO MUNICIPAL DE LA PROPIEDAD áif ZA Ñ : 
xa “a LATACUNGA INMOBILIARIA Y MERCANTIL DEL 

    

            
    

  

          
    

  

se 
veo pepsi de los andes CANTÓN LATACUNGA 

AGROPLCUARIA ALI! | o UNE O 96873 acia Lia | QUITO 3 Í18/11/2006 LALACUNGA | 338 | 16/12/2008 

SUPLRMERCADO DE 4 
36632 OFICINAS 1 QUITO 3 30/01/2009 | LALAGUNGA | 51 16/02/2009 

ONIGELALACUNGA SA , 
. , ¡ 

3/850 GLSIAURO CIA LIDA “| QUITO 3 28/06/2005 |LATACUNGA | 181 | 01/09/2005 
» OE 

64/64 HIGHLANDEROFARMA CALZ] auno 3 [96/10/2010 1 AIAGUNGA | 328 | 28/11/2010 
: 

94302 LOGOA FARMS CIA 1 (DA QUILO 3 30/09/2002 [1 MACUNGA | 1/9 | 29/11/2002 

ORILGA 8 ORTEGA 
136780 ASOCIADOS SERVICIOS QUITO 4 94/01/2011, LALACUNGA| 48 | 08/02/2011 

VARIOS CIALIDA Y 

86067 — |  PRISIAPERSONALSA | QUITO Bb 1110211998 LALACUNGA | 51 22/04/1998 
¡ : ANEESCOIOBAN E : 

98790 BUSINI SECO SARA quo e lormorzoro | LALACUNGA| 15 12/01/2011 

, E SPINDOLA 8. E SPINDOLA LINEA 1 
| 15124 ARQUÍELOIOS CIA 1 IDA QUITO 9 09/09/1981 | ATACUNGA ] 45 1/106/1981 

"170308 Ar SO MARTIN 2) QUEO 10 [08/03/20131 1 ATACUNGA 180 | 16/04/2013 
- , : 

O | 19487 DIAMONDROSISSA ¿| QUITO 11 [05/01/1996 LALACUNGA' 13 | 08/02/1996 

IRANSPORTADORA DE 
| 151533 CARGA REY DE REYES QUITO 14 2111112003 | LAIACUNGA 2 1 13/02/2004 

! REYDEREY SA / ! 
4 . ¡ : 

30434 PRODECOAGROSA |  QUIIO 21 [0//0//2005 LATACUNGA | 66 1 1//03/2006 

¡ | XROCOB £ XPORIADORI S 
3871 DE ROSAS CORRALES 7 QUIIO 21 [oamones. ll AIACUNGA| 198. [29/11/1996 

: BASTIDAS CIA 1 IDA | 
1 . : 4 

! BIPROT BILNES TAR / ! / 
1 144418 PROGRFSO IFONOLOGIA QUITO 27 [19/08/2011 | 1 ALACUNGA 3 osjotr2012 1 
/ CIA LIDA / | | | 

: PASTOÑAN TOURS | : | 
149569 OPERADORA TURISTICA 4 QUITO 27 [16/04/2012 | PAMAGUNGA | 093 amaron | 

SA | ! 
. HORES DI DECORACION . caja as oy 1,2394 COLORS A A  QUIIO 29 | 26/1/2004 LAIACUNGA' 226 | 1111217004 | 

, , 
! 2 3 Sh l 

A51 1 EA $  QUIIO 29 | 20/0/1199? | LALAGUNGA | — 51 — | Om09/1997 
I » 

6061/ NINAF1OWERS SA QUITO 29 — [OGIOSIZ010 | LALAGUNGA | 101 | 0//0SIZO10 
| 151075 HDUQUIR S A QUITO 3/ — 109/12/2003 | 1 ALACUNGA 9 26/01/2004 | 

O COMERCIALIZADORA Y | | 
| PRODUCTORA DI | 4069 USPROIS MENORES SALCEDO ? 21/03/2009 | L AVAGUNGA | 35. 19/02/2010 
! COPRO! SMEN SA | ! 

142980 RANBELLGIA LTDA SAQUISI 1 4 | 2ajo6r att] NIACUNCA 139 1251012011 | 

Latacunga 28 de marzo del año dos mil dieciséls 

Arm. 7 15 ADO ! 

Dr Clos millo 
REGISTRADOR DE LA PROPIEDAÓ N IPAL INMOBILIARIA Y MERCANTIL 

DEL GÁNTONFÁTACUNGA 

 


